Öffentliche Bekanntmachung

der 2. Sitzung der Gemeindevertretung Peenemünde am Donnerstag den 12.09.2019 um 19:00 Uhr im Seniorentreff, Feldstraße 12, 17449 Peenemünde

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und eventuelle Beschlussfassung zur Änderung
- 3. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der Gemeindevertretung vom 16.05.2019
- 4. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der Gemeindevertretung vom 18.07.2019
- 5. Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des nicht öffentlichen Teils der letzten Sitzung der Gemeindevertretung und des Hauptausschusses sowie wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Anfragen der Gemeindevertreter
- 8. Beschluss zur Neufassung der Hauptsatzung der Gemeinde Peenemünde
- Beschluss zur Änderung der Geschäftsordnung der Gemeindevertretung Peenemünde
- Wahl der Mitglieder des beratenden Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau und Umwelt - Nachbesetzung
- 11. Wahl der Mitglieder des beratenden Ausschusses für Tourismus, Gewerbe, Ordnung und Soziales
- 12. Beschluss über die Entsendung zweier durch die Gesellschafterversammlung zu bestellenden Aufsichtsratsmitglieder (HTM)
- 13. Beschluss der Gemeindevertretung Peenemünde über die Aufstellung der 2.Änderung des Bebauungsplanes Nr. 7 "Yachthafen und Ferienhausgebiet Nordhafen Peenemünde"
- 14. Beratung zur weiteren Verfahrensweise Sauerstoffwerk

Nichtöffentlicher Teil:

- 15. Grundstücksangelegenheiten
- 15.1. Ankauf von Liegenschaften des Bundes
- 16. Vergabeangelegenheiten
- 16.1. Neubau Feuerwehr Peenemünde
 - 1. Nachtrag Außenanlagen
- 16.2. Neubau "Haus des Gastes" in Peenemünde Vergabe der Planung nach Planungswettbewerb
- 17. Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 03.09.2019 im Internet unter der Website "www.amtusedomnord.de".

Veröffentlicht: 03.09.2019 gez. Gurski